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           2,208,117,064.00                78,579,087.00            2,286,696,153.00         592,745,779.00         578,216,825.00               1,693,950,374.00 

1,996,675,977.00          38,760,586.00               2,035,436,563.00           523,123,362.00        509,768,514.00        1,512,313,201.00              

a1) Legislación 0 0 0 0 0 0

a2) Justicia 2,648,276.00                 126,011.00-                   2,522,265.00                 568,128.00               565,664.00               1,954,137.00                     

a3) Coordinación de la Política de Gobierno 77,214,765.00               156,698.00-                   77,058,067.00               18,949,871.00          18,880,870.00          58,108,196.00                   

a4) Relaciones Exteriores 0 0 0 0 0 0

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 1,223,171,388.00          109,378,272.00             1,332,549,660.00           304,028,163.00        292,299,392.00                      1,028,521,497.00 

a6) Seguridad Nacional 0 0 0 0 0 0

a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 485,608,043.00             4,160,150.00-                 481,447,893.00             125,818,423.00        124,449,907.00                         355,629,470.00 

a8) Otros Servicios Generales 208,033,505.00             66,174,827.00-               141,858,678.00             73,758,777.00          73,572,681.00          68,099,901.00                   

105,870,855.00             40,745,439.00               146,616,294.00             41,913,831.00          41,841,715.00          104,702,463.00                 

b1) Protección Ambiental -                                    

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0 5,081,272.00                 5,081,272.00                 0 0 5,081,272.00                     

b3) Salud -                                    

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 46,523,089.00               778,605.00-                   45,744,484.00               12,300,680.00          12,257,470.00          33,443,804.00                   

b5) Educación 56,671,146.00               273,920.00                   56,945,066.00               15,213,324.00          15,184,418.00          41,731,742.00                   

b6) Protección Social 2,636,620.00                 36,208,852.00               38,845,472.00               14,399,827.00          14,399,827.00          24,445,645.00                   

b7) Otros Asuntos Sociales 40,000.00                      40,000.00-                     0 0 0 0

43,620,232.00               926,938.00-                   42,693,296.00               11,168,871.00          10,066,880.00          31,524,425.00                   

c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 13,102,932.00               263,680.00-                   12,839,253.00               3,170,276.00            3,166,277.00            9,668,977.00                     

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0 0 0 0 0

c3) Combustibles y Energía 0 0 0 0 0 0

c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0 0 0 0 0 0

c5) Transporte 0 0 0 0 0 0

c6) Comunicaciones 0 0 0 0 0 0

c7) Turismo 10,141,648.00               208,658.00-                   9,932,991.00                 2,871,762.00            2,857,537.00            7,061,229.00                     

c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 20,375,652.00               454,600.00-                   19,921,052.00               5,126,833.00            4,043,066.00            14,794,219.00                   

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0 0 0 0 0 0

61,950,000.00               -                                61,950,000.00               16,539,715.00          16,539,716.00          45,410,285.00                   

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 43,950,000.00               0 43,950,000.00               8,525,000.00            8,525,000.00            35,425,000.00                   

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno0 0 0 0 0 0

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0 0 0 0 0 0

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 18,000,000.00               -                                18,000,000.00               8,014,715.00            8,014,716.00            9,985,285.00                     

620,000,000.00             94,242,106.34               714,242,106.34             88,315,587.39          75,685,923.01          625,926,518.95                 

620,000,000.00             578,955,411.43-             41,044,588.57               2,242.86                  2,242.86                  41042345.71

a1) Legislación 0 0 0 0 0 0

a2) Justicia 0 0 0 0 0 0

a3) Coordinación de la Política de Gobierno 0

a4) Relaciones Exteriores 0 0 0 0 0 0

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 620,000,000.00             578,955,494.95-             41,044,505.05               2,159.34                  2,159.34                  41042345.71

a6) Seguridad Nacional 0 0 0 0 0 0

a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0 83.52                            83.52                             83.52                       83.52                       0

a8) Otros Servicios Generales 0

-                                670,355,247.21             670,355,247.21             88,313,344.53          75,683,680.15          582,041,902.68                 

b1) Protección Ambiental 0 283,456,976.23             283,456,976.23             34,629,830.95          34,629,830.94          248827145.3

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0 347,818,436.45             347,818,436.45             28,995,945.00          28,712,242.29          318822491.5

b3) Salud 0 0 0 0 0 0

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 1,946,360.53                 1,946,360.53                 -                           -                           1946360.53

b5) Educación 0 625,274.00                   625,274.00                    -                           -                           625274

b6) Protección Social 0 36,508,200.00               36,508,200.00               24,687,568.58          12,341,606.92          11820631.42

b7) Otros Asuntos Sociales 0 0

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)

C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de enero Al 31 de marzo de 2021 

(PESOS)
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Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de enero Al 31 de marzo de 2021 

(PESOS)

-                                2,842,270.56                 2,842,270.56                 -                           -                           2,842,270.56                     

c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0 0

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0 0 0 0 0

c3) Combustibles y Energía 0 0

c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0 0 0 0 0 0

c5) Transporte 0 2802270.56 2802270.56 0 0 2802270.56

c6) Comunicaciones 0 0 0 0 0 0

c7) Turismo 0

c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 40,000.00                     40,000.00                      -                           -                           40000

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0 0

0 0 0 0 0 0

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno0 0 0 0 0 0

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0 0 0 0 0 0

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 0 0 0

2,828,117,064.00          172,821,193.34             3,000,938,259.34           681,061,366.39        653,902,748.01        2,319,876,892.95              III. Total de Egresos (III = I + II)

C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)


